

---

## ARTICOLE MENAJ

I.D.: 60955931

---

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.160,65 RON - 1.160,65 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANRITATE PRET VALOARE 1 SACI MENAJ 35L 15 3.79 56.85 2 SACI MENAJ60L 5 4.63 23.15 3 BURETI VASE 10 0.84 8.4 4 LAVETE 10 3.37 33.7 5 MANUSI MENAJ 5 3.79 18.95 6 ROLE BUCATARIE 60 9.25 555 7 HARTIE IGIENICA 360 1.01 363.6 8 MOP 10 6.73 67.3 9 COADA MOP 10 3.37 33.7

---